# 제12회 세계인권도시포럼 운영요원 모집

광주광역시. 유엔인권최고대표사무소, 유네스코, 광주광역시교육청, 한국국제협력단, 국가인권위원회가 공동주최하고 광주국제교류센터, 라울발렌베리인권연구소,

> 세계지방정부연합 인권위원회가 공동주관하는 제12회 세계인권도시포럼을 함께 운영할 분들을 모집합니다.

## 1. 행사개요

O 행사명: 제12회 세계인권도시포럼

O 기간: 2022년 10월 10일(월)~10월 13일(목)

O 장소: 김대중컨벤션센터

○ 주제: 기후위기와 인권 ※ <u>행사 개요 자세히 보기</u>

#### 2. 모집개요

O 근무기간: 2022년 10월 9일(일)~10월 13일(목)

O 장소: 김대중컨벤션센터

O 모집인원: 00명

O 모집분야

업무	업무내용	우대조건
운영지원	행사장·회의실 설치/철거, 물품관리, 부대행사 운영 지원	
등록·안내	참가자 등록 및 입장 관리, 투어·안내 데스크 운영 지원	영어 구사능력
회의운영	회의장 세팅, 회의 리허설 진행, 회의운영 지원	영어 구사능력
사무국	현장사무국 행정 지원, 행사장 상황 보고	

- 근무시간: 9:00~18:00/근무 분야의 특성상 개인별 근무시간이 상이함.
- 급여: 시급 10,920원(세전)/중식비 별도 지급
- O 지원사항: 활동증명서, 결강사유서
- O 자격
  - 모든 사전 교육 참석 및 현장 근무가 가능한 사람
  - 국제행사/회의에 대한 기본적인 이해가 있는 사람
  - 외국인의 경우, 시간제근무가 가능한 비자 상태만 신청 가능
  - ※ 우대: 유사 행사 운영요원 경험이 있는 사람

### 3. 전형 일정



## 4. 지원서 제출

O 지원서 제출: 9월 27일(화)까지 지정된 지원서 작성 후 이메일 제출

※ 양식: 세계인권도시포럼 홈페이지 다운로드

파일명: '제12회 세계인권도시포럼\_지원서(이름)'

O 제출처: ej27@gic.or.kr

O 담당: 세계인권도시포럼 사무국 임은정 (070-4261-5580)